I prezzi indicati si intendono IVA esclusa
Modello Codice Descrizione
Fascia
prodotto
Listino
  Conergy Serie PowerPlus e PowerPlus MC
Conergy PowerPlus 200P Positive  policristallino (986x1651x46) 64-101-094 200 Wp*  -  Tolleranza 0/+2,5%   -   Garanzia 5+5 anni   -   Garanzia potenza  92/12 - 25/80 533,00 €
Conergy PowerPlus 205P Positive  policristallino (986x1651x46) 64-101-100 205 Wp*  -  Tolleranza 0/+2,5%   -   Garanzia 5+5 anni   -   Garanzia potenza  92/12 - 25/80 600,36 €

Listino Conergy Italia S.p.A.
4
Aggiornato a Settembre 2010
Modello Codice Descrizione
Fascia
prodotto
Listino
  Sezionatori
Conergy DCD 5-1 25/900 63-107-112 Sezionatore bipolare per una stringa, corrente max 25A 4 281,10 €
Conergy DCD 5-1 25/900 II+III 63-107-113 Sezionatore bipolare per una stringa, corrente max 25A, con scaricatore 4 547,83 €
Conergy Extender 8-1 63-107-205 Quadro parallelo stringhe 8 ingressi 1 uscita (senza sezionamento) 4 251,28 €
Strumenti per il collaudo
Solar 200 63-102-752 Strumento per l'esecuzione delle verifiche sugli impianti FV in conformità al D.M. 37/04 - 795,00 €
Solar 300 63-102-751 Strumento che consente l'esecuzione di tutte le prove per l'efficienza degli impianti FV - 3.400,00 €
  Contatori di energia
EM24KIT100K25AU 90-109-002 Contatore certiif MID annex B+F +3 TADK2 da 100A + 5 cert UTF potenza impianto 70kWp 4 1.845,23 €
EM24KIT150K25AU 90-109-003 Contatore certiif MID annex B+F +3 TADK2 da 150A + 5 cert UTF potenza impianto 100kWp 4 1.845,23 €
EM24KIT2003X5AU 90-109-004 Contatore certiif MID annex B+F +3 CTD3 da 200A + 5 cert UTF potenza impianto 140kWp 4 1.845,23 €
EM24KIT2503X5AU 90-109-005 Contatore certiif MID annex B+F +3 CTD3 da 250A + 5 cert UTF potenza impianto 170kWp 4 1.845,23 €
EM24KIT3003X5AU 90-109-006 Contatore certiif MID annex B+F +3 CTD3 da 300A + 5 cert UTF potenza impianto 210kWp 4 1.845,23 €
EM24KIT4003X5AU 90-109-007 Contatore certiif MID annex B+F +3 CTD3 da 400A + 5 cert UTF potenza impianto 280kWp 4 1.845,23 €
EM24KIT65AU 90-109-008 Contatore certiif MID annex B+F + ingresso diretto  65A + 1 cert UTF potenza impianto 40kWp 4 1.299,78 €
Protezione d'interfaccia per impianti trifase
Omologazione ENEL DPC02DM48B003 30-110-001 Protezione di interfaccia per impianti con collegamento trifase + Neutro 4 1.192,76 €
Pannello sinottico
Conergy Display, Standard Design 40-107-074 Pannello sinottico standard Conergy 4 2.564,65 €